
 SA_19_09 Bartolomä-Volkmarsberg-Aalbäumle-Unterkochen  

Ab An Gehzeit 

Pause/ 

Fahrt Art  Km HM+ HM-

Bus-Fahrt Bartolomä 08:30 09:20 00:50 Miet-Bus   

 

Bartolomä - Weiherwiesen 09:30 10:45 01:15 00:10 Wanderweg 4,3    
 

Weiherwiesen - Volkmarsberg 10:55 12:40 01:45 Wanderweg 6,2

Mittagseinkehr im SAV Wanderheim 12:40 14:10 01:30  

 

Volkmarsberg - Aalbäumle 14:10 15:20 01:10 00:15 Wanderweg 4,0

Aalbäumle - Unterkochen (Bhf.) 15:35 16:25 00:50 Wanderweg 3,2

 Bahnfahrt Unterkochen nach Giengen 16:38 17:09 00:31 Bahn  
HzL RE57 (26559) Unterkochen 

ab 16:38 / Giengen an 17:09

05:00 01:55 17,7 249 -436 

Gesamt 06:55

ASW V3 Streckenwanderung  von 

Bartolomä nach Unterkochen (17,7 km / 

4:50 Std.)

Uhrzeit Dauer  Wegbeschreibung / Verkehrsmittel

Bemerkung  

C:\Users\AuW\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\K7X42F3L\19_09 Weg- und Zeitplan.xlsx 1 / 1


